SCHWEIZER KOMPONENTEN FUR UHRWERKE
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EISWISS-PARTS

Kompletter Bausatz A.SCHILD®*-1916 / Abgeleitet von A.SCHILD®*-1906

Mechanisches Uhrwerk mit Schweizer Anker, automatischer Aufzug, Zentralsekunde direkte Ubertragung, Datum
und Tage sichtbar durch Fenster im Zifferblatt, mit plétzlich schaltender Wechselvorrichtung, Schnell-
Datumeinstellung, Datumsumwerter, 21 600 Halbschwingungen/Std, Durchmesser des Geh&uses 25,60 mm

Einheimische Basis A.SCHILD®*-1902

105
118
121/3

125
163/1
182
195
201/1
210
227
240
243
255
260
307/1

346
375
407
410
415
420
422
425
430
440
443
450
468
703
710
714
721

Federhausbricke

Kombinierte Briicke

Unruhkloben fiir SpiralklétzchenTradger und Stoss-
Sicherung, Flachspirale

Ankerkloben

Zentrumlagerrohr

Federhaus mit Deckel

Federwelle

Grossbodenrad

Kleinbodenrad

Zentrumsekundenrad
Laternen-Minutenrohr

Minutenrohr, glatt

Stundenrad

Wechselrad

Rucker fur beweglichen Spiralklétzchen-Trager, fir
Flachspirale

Decksteinplattchen unten, fur Ankerrad
Beweglicher Spiralklétzchen-Tréger, fir Flachspirale
Schiebetrieb

Aufzugtrieb

Sperrad

Kronrad

Kronradring

Sperrkege

Sperrkegelfeder

Wippenfeder

Stellhebel

Zeigerstellrad

Minutenrohr-Halter

Ankerrad mit Trieb, fur Deckstein unten
Anker mit Welle

Ankerwelle

Unruh mit Flachspirale

Spezial A.SCHILD®*-1906

145
2535
2555
2557
2558
2561/2
2575
2576

Zifferblatt-Stutze

Halteplatte fir Datumanzeiger
Kalender-Mitnehmerrad
Datumanzeiger

Stundenrad mit Doppelzahnung
Tagesstern-Scheibe ohne Druckbild
Feder fur Datumsperre
Datumsperre

Spezial A.SCHILD®*-1916

100
401
435
445

Werkplatte
Aufzugwelle
Wippe
Stellhebelfeder

728
730
770

775
1141/1
1142
1143/1
1155
1428
1448
1470
1481
1482
1485/1
1491

5102
5105
5118
5121
5125
5346
5415
5420
5425
5443
5445
5468
5738
51141
51142
51155
51491

2577
2633
5750
52535
52555
52577
52633

482
2608
2632/1
5482

Unruhwelle fUr Stoss-Sicherung
Hebelscheibe
Zugfeder

Schleppfeder

Untere Briicke fur Automatvorrichtung, montiert
Obere Bricke fur Automatvorrichtung
Schwingmasse, montiert

Untere Kloben fur Reduktionsrad
Sperrklinke

Sperrklinkenfeder

Wechslerfeder

Reduktionsrad

Antriebsorgan fur Kronrad
Wechsleraggregat

Riegel fir Schwingmasse

Werbefestigungs-Schraube
Federhausbriicken-Schraube

Schraube flr kombinierte Briicke
Unruhkloben-Schraube

Ankerkloben-Schraube
Decksteinplattchen-Schraube unten, fur Ankerrad
Sperrad-Schraube

Kronrad-Schraube

Sperrkegel-Schraube

Stellhebel-Schraube

Stellhebelfeder-Schraube

Schraube fir Minutenrohr-Halter
Spiralklétzchen-Schraube

Schraube fur untere Briicke der Automatvorrichtung
Schraube fiir obere Briicke der Automatvorrichtung
Untere Kloben-Schraube fiir Reduktionsrad
Riegel-Schraube fir Schwingmasse

Tagessperre

Auslésungswippenfeder fur Datumanzeiger
Zifferblatt-Schraube

Halteplatte-Schraube fur Datumanzeiger
Schraube fur Kalender-Mitnehmerrad
Tagessperre-Schraube

Schraube fur Auslésungswippenfeder

Rickstellhebelfeder

Auslésungswippehebel

Auslésungswippe fur Datumanzeiger, montiert
Schraube fiir Ruckstellhebelfeder
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